
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do użyczania sprzętu informatycznego 

uczniom i nauczycielom 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz § 6 ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493  

i poz. 530) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów niżej wymienionych jednostek systemu oświaty  

do użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia,  

w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopa albo tabletu: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głownie, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie. 

 

§ 2. Do użyczeń, o których mowa w § 1 stosuje się przepisy art.710-719 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i poz. 1495) 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


